
 

 

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XII/54/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa w Rozdziale 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt 8 w § 1, który otrzymuje brzmienie: „Rada ma prawo używania herbu i barw miasta 

Chojnowa z dopiskiem „Młodzieżowa Rada Miejska Chojnów” oraz logo Rady według wzoru określonego 

w załączniku nr 1 do statutu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

z życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa: 

Barbara Kułacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3510



Załącznik do uchwały nr III/21/24 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3510


		2024-06-24T08:56:20+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




